АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2022                                        г. Котовск                                         № 543

Об утверждении Реестра мест,
нахождение в которых детей
не допускается

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124 – ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом
Тамбовской области от 09.11.2009 № 576-З «О мерах по содействию
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и
нравственному развитию детей», учитывая заключение экспертной комиссии
по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может
причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и
нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное
время не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц от
12.05.2022, администрация города постановляет:

1. Утвердить Реестр мест, нахождение в которых детей не допускается,
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от
17.05.2021 № 530 «Об утверждении Реестра мест, нахождение в которых
детей не допускается».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                                                             А.М. Плахотников